Publicado no D.O.E. de:

	18/11/2024

Seção III - página:

	129

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CIDADE TIRADENTES – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 199/43/2024  – PROCESSO Nº 136.00182193/2024–76
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CIDADE TIRADENTES, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
6924 – Boas Práticas na Manipulação de Medicamentos (*)(Farmácia)
1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
2/ IGUATINÃ DE MELO COSTA / 2058931978 / 90171225015 / 43,00
4/ KATTYLEN DA SILVA CUNHA / 40.505.898–6 / 30549496807 / 43,00
6/ JOSÉ BARBOSA LEITE FILHO / 13556247–8 / 04065552818 / 15,25
1/ JOICE CRISTINA DE SOUZA SELOTTO / 345667943 / 36084245803 / 10,50
3/ ALESSANDRO DE SANT ANNA EUZÉBIO / 248410593 / 26298840826 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
5/566199269/47504278882/Não atender aos requisitos de titulação ;
7/430238964/34915302881/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado. ;
8/29.258.049–6/21917330855/Não atender aos requisitos de titulação ;